ПРОТОКОЛ
подведения итогов электронного аукциона на право заключения договора на размещение НТО на территории города Нижнего Новгорода

г. Нижний Новгород								                  31 марта 2022 года
Состав постоянно действующей комиссии по организации и приведению электронных аукционов на право заключения договоров на размещение НТО на территории города Нижнего Новгорода (Утвержден приказом директора департамента развития предпринимательства от 01.02.2022 № 1) (далее – аукционная комиссия):
	1
	Председатель аукционной комиссии
	Директор департамента развития предпринимательства администрации г. Н. Новгорода
	Симагин А.В.
	отсутствует

	2
	Заместитель председателя аукционной комиссии
	Заместитель директора департамента развития предпринимательства администрации г. Н. Новгорода
	Федичева Н.В.
	присутствует

	3
	Секретарь аукционной комиссии
	Заместитель начальника отдела развития НТО администрации г. Н. Новгорода
	Паньшин М.А.
	присутствует

	4
	Член аукционной комиссии
	Начальник отдела развития НТО администрации г. Н. Новгорода
	Меркулова И.С.
	присутствует

	5
	Член аукционной комиссии
	Консультант отдела развития НТО администрации г. Н. Новгорода
	Чистякова А.Б.
	присутствует

	6
	Член аукционной комиссии
	Консультант отдела развития НТО администрации г. Н. Новгорода
	Белкина Н.В.
	присутствует

	7
	Член аукционной комиссии
	Консультант отдела развития НТО администрации г. Н. Новгорода
	Акулов В.М.
	присутствует

	8
	Член аукционной комиссии
	Консультант отдела развития НТО администрации г. Н. Новгорода
	Шишов В.В.
	присутствует

Повестка дня: подведение итогов электронного аукциона на право заключения договора на размещение НТО на территории г. Н. Новгорода
Предметом электронного аукциона является право заключения договора на размещение НТО.
	№ лота
	№ места в Схеме
	Место расположение НТО (адрес)
	Тип НТО
	Площадь НТО (кв.м.)
	Специализация
	Начальной (минимальной) стоимости права на размещение НТО
	Обеспечение заявки, руб.
	Срок Размещения НТО

	Лот №17
	5.459
	ул. Большая Покровская у д. 10
	тележка
	2
	мороженое в заводской упаковке
	17749,39
	17749,39
	с 13 апреля 2022 года по 1 ноября 2022 года

	Лот №24
	5.269
	ул. Б.Покровская (рядом с кинотеатром "Октябрь")
	тележка
	4
	мороженое (в заводской упаковке)
	17749,39
	17749,39
	с 13 апреля 2022 года по 1 ноября 2022 года

1. Прием заявок осуществлялся с 09часов 00 минут 08 февраля 2022 года по 09 часов 00 минут 22 марта 2022 года
2. Процедура рассмотрения вторых частей заявок и подведения итогов электронного аукциона проводилась аукционной комиссией с 09 часов 00 минут по 09 часов 30 минут 31 марта 2022 года по адресу: г. Н. Новгород, ул. Суетинская, д.1 А, каб. 513.
3. Процедура электронного аукциона проводилась на сайте Единой электронной торговой площадки (АО «ЕЭТП), по адресу в сети «Интернет»: https://com.roseltorg.ru/.
3.1.  По лоту № 17:
Дата, время начала электронного аукциона: 28.03.2022 14:00:00
Дата, время окончания электронного аукциона: 28:03:2022 19:00:50
Все максимальные предложения о цене договора, сделанные участниками аукциона в электронной форме и ранжированные по мере убывания:
	Место
	Наименование участника
	Дата и время подачи
	Сумма предложения
	Сумма предпоследнего предложения
	Порядковый номер

	1
	Участник №3
	28-03-2022 18:50:50
	205 893.03
	204 118.09
	№3

	2
	Участник №2
	28-03-2022 18:41:01
	205 005.56
	203 230.62
	№2

	3
	Участник №4
	28-03-2022 17:48:26
	197 018.33
	195 243.39
	№4

	4
	Участник №1
	28-03-2022 17:01:23
	173 944.11
	159 744.59
	№1

В соответствии с п. 11 документации о проведении электронного аукциона были рассмотрены заявки следующих участников процедуры:
	№п/п
	Номер процедуры
	Номер лота
	Дата и время регистрации заявки
	Участник

	1
	COM07022200086
	17
	21.03.2022 20:29
	Участник № 2
	ООО «Куб»

	2
	COM07022200086
	17
	21.03.2022 23:13
	Участник № 3
	ООО «Успех»

Аукционная комиссия рассмотрела вторые части заявок на участие в электронном аукционе в соответствии с требованиями и условиями, установленными аукционной документацией. По итогам процедуры рассмотрения заявок на участие в электронном аукционе комиссией принято решение:
	№
п/п
	Номер процедуры
	Номер лота
	Заявитель
	Соответствие заявки  требованиям и условиям, установленным аукционной документацией
	Основания для принятия решения

	1
	COM07022200086
	17
	ООО «Куб»
	Соответствует
	Состав документов заявителя соответствует требованиям и условиям, установленным аукционной документацией

	2
	COM07022200086
	17
	ООО «Успех»
	Соответствует
	Состав документов заявителя соответствует требованиям и условиям, установленным аукционной документацией

Сведения о решении каждого члена комиссии о соответствие заявки участника процедуры:
Участник№ 2 (ООО «Куб»):
	Заместитель председателя аукционной комиссии
	Федичева Н.В.

	Соответствует

	Секретарь аукционной комиссии
	Паньшин М.А.
	Соответствует

	Член аукционной комиссии
	Меркулова И.С.
	Соответствует

	Член аукционной комиссии
	Чистякова А.Б.
	Соответствует

	Член аукционной комиссии
	Белкина Н.В.

	Соответствует

	Член аукционной комиссии
	Акулов В.М.

	Соответствует

	Член аукционной комиссии
	Шишов В.В.

	Соответствует

Сведения о решении каждого члена комиссии о соответствие заявки участника процедуры:
Участник№ 3 (ООО «Успех»):
	Заместитель председателя аукционной комиссии
	Федичева Н.В.

	Соответствует

	Секретарь аукционной комиссии
	Паньшин М.А.
	Соответствует

	Член аукционной комиссии
	Меркулова И.С.
	Соответствует

	Член аукционной комиссии
	Чистякова А.Б.
	Соответствует

	Член аукционной комиссии
	Белкина Н.В.

	Соответствует

	Член аукционной комиссии
	Акулов В.М.

	Соответствует

	Член аукционной комиссии
	Шишов В.В.

	Соответствует

В результате подведения итогов электронного аукциона на право заключения договора на размещение НТО на территории города Нижнего Новгорода признать победителем процедуры ООО «Успех», предложившее наиболее высокую стоимость лота 205893,03 рубля.

3.2. По лоту № 24:
Дата, время начала электронного аукциона: 28.03.2022 16:00:00
Дата, время окончания электронного аукциона: 28.03.2022 18:30:28
Все максимальные предложения о цене договора, сделанные участниками аукциона в электронной форме и ранжированные по мере убывания:
	Место
	Наименование участника
	Дата и время подачи
	Сумма предложения
	Сумма предпоследнего предложения
	Порядковый номер

	1
	Участник №2
	28-03-2022 18:20:28
	263 578.58
	261 803.64
	№2

	2
	Участник №3
	28-03-2022 18:19:49
	262 691.11
	260 916.17
	№3

	3
	Участник №1
	28-03-2022 17:24:38
	236 067.01
	224 529.90
	№1

	4
	Участник №5
	28-03-2022 16:55:32
	189 031.10
	175 719.05
	№5

	5
	Участник №4
	28-03-2022 16:31:42
	120 695.91
	118 920.97
	№4

В соответствии с п. 11 документации о проведении электронного аукциона были рассмотрены заявки следующих участников процедуры:
	№п/п
	Номер процедуры
	Номер лота
	Дата и время регистрации заявки
	Участник

	1
	COM07022200088
	24
	21.03.2022 19:22
	Участник № 2
	ИП Тихонов И.Н.

	2
	COM07022200088
	24
	21.03.2022 20:25
	Участник № 3
	ООО «Куб»

Аукционная комиссия рассмотрела вторые части заявок на участие в электронном аукционе в соответствии с требованиями и условиями, установленными аукционной документацией. По итогам процедуры рассмотрения заявок на участие в электронном аукционе комиссией принято решение:
	№
п/п
	Номер процедуры
	Номер лота
	Заявитель
	Соответствие заявки  требованиям и условиям, установленным аукционной документацией
	Основания для принятия решения

	1
	COM07022200088
	24
	ИП Тихонов И.Н.
	Соответствует
	Состав документов заявителя соответствует требованиям и условиям, установленным аукционной документацией

	2
	COM07022200088
	24
	ООО «Куб»
	Соответствует
	Состав документов заявителя соответствует требованиям и условиям, установленным аукционной документацией

Сведения о решении каждого члена комиссии о соответствие заявки участника процедуры:
Участник№ 2 (ИП Тихонов И.Н.):
	Заместитель председателя аукционной комиссии
	Федичева Н.В.

	Соответствует

	Секретарь аукционной комиссии
	Паньшин М.А.
	Соответствует

	Член аукционной комиссии
	Меркулова И.С.
	Соответствует

	Член аукционной комиссии
	Чистякова А.Б.
	Соответствует

	Член аукционной комиссии
	Белкина Н.В.

	Соответствует

	Член аукционной комиссии
	Акулов В.М.

	Соответствует

	Член аукционной комиссии
	Шишов В.В.

	Соответствует

Сведения о решении каждого члена комиссии о соответствие заявки участника процедуры:
Участник№ 3 (ООО «ООО «Куб»»):
	Заместитель председателя аукционной комиссии
	Федичева Н.В.

	Соответствует

	Секретарь аукционной комиссии
	Паньшин М.А.
	Соответствует

	Член аукционной комиссии
	Меркулова И.С.
	Соответствует

	Член аукционной комиссии
	Чистякова А.Б.
	Соответствует

	Член аукционной комиссии
	Белкина Н.В.

	Соответствует

	Член аукционной комиссии
	Акулов В.М.

	Соответствует

	Член аукционной комиссии
	Шишов В.В.

	Соответствует

[bookmark: _GoBack]В результате подведения итогов электронного аукциона на право заключения договора на размещение НТО на территории города Нижнего Новгорода признать победителем процедуры ИП Тихонова И.Н., предложившего наиболее высокую стоимость лота 263578,58 рублей.

Подписи членов аукционной комиссии:
	Заместитель председателя аукционной комиссии

	Федичева Н.В.

	Секретарь аукционной комиссии

	Паньшин М.А.

	Член аукционной комиссии

	Меркулова И.С.

	Член аукционной комиссии

	Чистякова А.Б.

	Член аукционной комиссии

	Белкина Н.В.

	Член аукционной комиссии

	Акулов В.М.

	Член аукционной комиссии

	Шишов В.В.